
 

   

SAD/CM/LP 

SAD/SSA/DIRETTORE 
Albo Ufficiale fino al 23 dicembre 2023  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore vigente;  

VISTO l’accordo di collaborazione tra la Scuola Normale Superiore e il Collège des Ingénieures – 
Italia per lo svolgimento del Programma Science & Management (sMBA), rinnovato per 
ulteriori tre anni (rep. n. 688 del 6 novembre 2023); 

VISTO l’avviso di selezione a n.3 posti per la partecipazione al Programma Science & 
Management per l’anno accademico 2023-24, emanato con decreto del Direttore n.792 del 
10 novembre 2023;   

VISTA la proposta del Comitato paritetico di coordinamento del Programma sMBA, riunitosi il 9 
ottobre 2023 (verbale prot. SNS 41258 del 9 novembre 2023), che ha individuato quali 
componenti effettivi della commissione di selezione per l’ammissione al Programma succitato 
per l’a.a. 2023-24 il prof. Fabio Beltram, il prof. Andrea Ferrara, la prof.ssa Fosca Giannotti, 
la dott.ssa Silvia Petocchi, il dott. Massimo Pescarollo e la dott.ssa Erika Vaniglia; 

CONSTATATA l’impossibilità da parte della prof.ssa Giannotti di far parte della commissione di 
selezione; 

 

DECRETA 

la commissione di selezione per l’ammissione al Programma Science and Management 2023-24 
è così costituita: 

- Prof. Fabio Beltram (SNS) 
- Prof. Andrea Ferrara (SNS) 
- Dott.ssa Silvia Petocchi (CDI - Italia) 
- Dott. Massimo Pescarollo (CDI – Italia)  
- Dott.ssa Erika Vaniglia (CDI – Italia) 

 

Pisa, data della firma digitale 

  IL DIRETTORE  
  (Prof. Luigi Ambrosio)* 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  


		2023-12-10T06:52:24+0000
	Luigi Ambrosio




